
Uchwała Nr XL.324.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów  
fizjograficznych  (Dz.U. z 2019 r. poz.1443)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. §1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Czarne-Nadleśnictwo, Justynkowo 
i Radziszewo w sprawie zmiany rodzaju miejscowości.  

§ 2. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie zmiany rodzaju miejscowości przeprowadzić zgodnie                  
z Uchwałą Nr XXXII.199.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 lipca 2013 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji Społecznych na terenie gminy Baruchowo (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
2013 r. poz. 2561). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C17BBC-3C81-46EC-9E56-44ADC718F8C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie   z dniem 31 lipca 2021 r. rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów, nie prowadzi się numeracji porządkowej 
dotyczącej części miejscowości. 

Na terenie gminy Baruchowo zmiana rodzaju miejscowości dotyczy miejscowości Czarne-Nadleśnictwo,  
Justynkowo  i  Radziszewo. 

Zmiana rodzaju miejscowości jest poprzedzana przeprowadzeniem konsultacji z mieszkańcami 
miejscowości, której sprawa dotyczy, 

W związku z powyższym  podjecie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C17BBC-3C81-46EC-9E56-44ADC718F8C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



